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یک گوسفند در سودان به اتهام قتل 
زندانی شد. دادگاه بخش رومپیک در 
شرق ایالت بحیرات جنوب سودان، 
یک گوسفند را که با حمله به یک زن 
۴۵ ساله موجب مرگ او شده بود تا 
زمان تکمیل محاکمه صاحبش زندانی 

کرد.
با تلاش های خبرنگار برون مرزی هفته نامه طنز ایران، توانستیم 
به گزارش کامل پلیس از فرایند دستگیری و بازجویی از این 
گوسفند خطرناک دست پیدا کنیم که در ادامه آن را می خوانید:

پس از دریافت گزارشی مبنی بر قتل یک شهروند به دست، 
)البته دست که ندارد(، به سم یک گوسفند جانی، مأموران ما 
بلافاصله در محل حاضر شده و پس از بررسی دوربین های 
محل حادثه، چهره گوسفند مذکور را شناسایی کرده و رد 

طویله ای را که قاتل در آن مخفی شده بود، پیدا کردند.
پس از شناسایی مخفیگاه گوسفند، شبانه و طی یک عملیات 
رعدآسا و غافلگیرکننده به طویله مذکور یورش برده و قاتل را 
از شاخش گرفته و دستگیر کردیم. لازم به ذکر است، قاتل در 
هنگام خِرکش شدن، بسیار مقاومت می کرد و با بع بع های 
ممتد و بلند، قصد کمک گرفتن از همنوعانش را داشت که 
خوشبختانه، همنوعان وی قانون مدار بوده و در واکنش به 
بع بع های متهم، مثل گوسفند سرشان را پایین انداخته و 
سهمیه علوفه متهم را نیز بین خود تقسیم کردند؛ در نتیجه 

خللی در عملیات پلیس وارد نشد.
پس از انتقال متهم به مقر، وی را تحت بازجویی های فنی قرار 
دادیم و با خوردن کباب جلوی چشمان وی، سعی در شکنجه 
روحی وی داشتیم؛ البته نامبرده در ابتدا همه چیز را انکار 
می کرد و در مقابل سؤالات ما فقط بع بع خالی می نمود اما پس 
از این که وی را با فیلم دوربین های مداربسته روبه رو ساختیم، 
گوسفند قاتل به جرم خویش اعتراف کرد و این بار بع بع های 

معنادار تحویلمان داد.
مترجمان زبان گوسفندی پس از استماع اعترافات گوسفند، به 
ما گفتند که وی انگیزه خویش را از قتل تسویه حساب شخصی 
عنوان کرده است. گویا مقتول که تنها تفریح زندگی اش بافتنی 
بوده است، هروقت کاموا کم می آورده، مخفیانه با قیچی های 
غیراستاندارد گوشه ای از پشم قاتل را می چیده و از آن برای خود 
کاموا درست می کرده است. متهم که احساساتی شده بود، با 
گریه گفت که چیده شدن پشم به شکل غیراصولی و توسط افراد 
غیرحرفه ای درد زیادی دارد، لذا وی یک روز تصمیم می گیرد 

یک بار برای همیشه از شر زن همسایه خلاص شود.
پس از بررسی بدنی گوسفند جای پشم های چیده شده بر بدن 
وی کاملًا ملموس بود و از این جهت صحت اعترافات متهم 
تأیید می شود. گفتنی  است گوسفند قاتل، مثل سگ از جرمش 
پشیمان است و حاضر است در مقابل بخشش اولیای دم، تا آخر 

عمر به آنها شیر و پشم اعلا تحویل دهد.
گوسفند مذکور به پیوست این گزارش، جهت تصمیم گیری 

نهایی خدمت مقام محترم قضایی ارسال شد.
پ.ن: لطفاً به سربازانی که متهم را تحویل می گیرند، تذکر 
دهید که تحت هیچ  شرایطی کیسه ای را که به ته متهم بستیم 

باز نکنند؛ متهم خیلی استرس دارد.

 محمدرضا 
رضایی

خارکیف رو رها کن!دوبیتی های جشنواره  عنکبوتی!به خاطر یک مشت پشم

به دنبال نایاب شدن شیر خشک در  
امریکا، با وجود اعلام بی اطلاعی وزیر 
بازرگانی امریکا پس از یک هفته، 
بسیاری از رسانه و چهره ها به این 
اتفاق واکنش نشان دادند. مروری 

داریم بر مهم ترین این واکنش ها:

شبکه تلویزیونی صدای امریکا در گزارشی فوری به سراغ 
پنگوئن ها رفته تا پرده از راز عدم موفقیت آنها در بازی فوتبال 
بردارد. در این گزارش مشخص می شود دلیل عدم توفیق این 

موجودات نازنین در بازی فوتبال، نداشتن زانو است.

روزنامه واشنگتن پست در سرمقاله خود به نقل از کارشناسان 
تغذیه نوشت، استفاده از شیرخشک ممکن است گلوی 
نوزادان را اذیت کند. در این مقاله به مادران توصیه شد از 

شیرِ تر استفاده کنند.

در بخش تازه های علمی شبکه تلویزیونی سی ان ان اعلام 
شد، محققان دانشگاه هاروارد در تازه ترین تحقیقات خود به 
این نتیجه رسیدند که شیر خشک عامل اصلی سرطان است 
و برای سلامتی ضرر دارد. این محققان در ادامه به والدینی 
که فرزندان شان در منجلاب شیر خشک گرفتار شده اند توصیه 
کردند برای ترک و فراموشی شیر خشک به سراغ استعمال 

دخانیات بروند.

جو بایدن رئیس جمهور امریکا ضمن اعلام اینکه صدای مبل بوده، 
به شهروندان امریکایی قول داد که جای هیچ نگرانی وجود ندارد 
چرا که دستور واردات پودر بچه در حجم انبوه را داده و به زودی 
مشکل کمبود آن حل خواهد شد. در این لحظه یکی از مشاورین با 
کردن نخ در گوش او چرتش را پاره کرد و گفت مشکلی که ایالات 
متحده با آن مواجه است کمبود شیر خشک است نه پودر بچه. آقای 

بایدن با گفتن »آها« به چرت نیمروزی شان ادامه دادند.

شبکه تلویزیونی ایران اینترنشنال از سفر قریب الوقوع محمد 
بن سلمان ولی عهد عربستان سعودی و هیأت همراه به امریکا 
خبر داد. این شبکه انگیزه سفر را حل بحران شیر خشک در 
امریکا اعلام کرد و احتمال داد بیش از 100 شاهزاده جوان  در 

این سفر بن سلمان را همراهی کنند.

شبکه تلویزیونی بی بی سی نیز اعلام کرد با بررسی 312 میلیون 
کودک در سراسر جهان به این نتیجه رسیده که کودکانی که به 
جای شیر خشک از آب قند و آبجوش نبات استفاده می کنند، تا 

هفت برابر بیشتر از همسالان خود رشد می کنند.

پسر دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق امریکا در صفحه توئیتر 
خود با اشاره به کمک 40 میلیون دلاری بایدن به اوکراین 

نوشت: خارکیف رو رها کن، فکری به حال ما کن.

روابط عمومی توئیتر از فیلتر شدن هوشمند واژه های »شیر« 
»خشک« »کیف« »خارکیف« »مارکیف« و سایر بستگان سببی 
و نسبی کیف در این شبکه اجتماعی خبر داد و به پسر ترامپ 
هشدار داد اگر یک بار دیگربا اکانتش شیطنت کند، سرنوشت 

پدرش در انتظار اوست.

با قلب پر از درد ز آلام وطن
همواره به روی صحنه اما در کن

ققنوس شدن اگر نشد قسمت مان
دادند به ما نشان اسپایدر زن

ë طاهره ابراهیم نژاد 

خنده مان آمد از این تشبیه شوت
که به دریا گفته ای صحرای لوت

مشکل از چشمان معیوب شماست
گر که دیدی کهکشان را عنکبوت!

ë مهنا صادقی 

 با دشمن خلق سور و ساتی کردی
در ذهن خودت محاسباتی کردی

هم جایزه ات پرید، هم آخر امر
بدجور خودت را شکلاتی کردی!!!

ë مهدی امام رضایی 

یا در دهنت بریز یک کاسه بتن
یا #مع شیت صحیح را تمرین کن
تو پول بدون مالیاتت، کم نیست
خب حداقل بخر پک بَن بِن بُن

ë فهیمه انوری 

کن-کبوت!
برملا شدن پشت پرده  جشنواره  سیاست زده  کن

سید محمدجواد 
طاهری

 
- سلام! بفرمایید شما به مناسبت هفته جهانی محیط  

زیست چه برنامه ای برای محیط  زیست قزوین دارید.
- احسنت! چه سؤال خوبی! چه پرسش هوشمندانه ای! 
چقدر بجا بود این پرسش شما. داداش دستم درد گرفت 
الان میام دیگه. ببخشید یادم رفت سؤالتون چی بود. یه 

بار دیگه تکرار می کنید؟
- گفتم برنامه تون برای هفته محیط زیست چیه؟

- احسنت. ببینید ما هفته پیش یه بازدید داشتیم از 
باغستان قزوین. این باغستان تاریخی که هزار سال قدمت 
داره نقش بسزایی در حفظ محیط  زیست قزوین داره. ما 

تصمیم گرفتیم این باغستان رو احیا کنیم.
- چقدر خوب! اما چطور؟

بدم.  جواب  سؤالو  این  بذارید  داداش،  میام  الان   -
ببینید ما در بازدیدمون متوجه حضور یک سری اشیای 
مجهول الهویه تحت عنوان درخت در این باغستان شدیم 
که متأسفانه مثل یک ویروس تمام این باغستان رو فرا 
گرفته بودن. که خوشبختانه با اقدام فوری ما، باغستان رو 

از لوث وجودشون پاک کردیم.
- یعنی واقعاً شما همه درخت ها رو قطع کردید؟

- همه همه رو که نه! دو تا رو نگه داشتیم بهشون روبان 
ببندیم.

- روبان؟ روبان واسه چی؟
- واسه افتتاحیه دیگه! آقا چشم اومدم یه لحظه فرصت 
بدید. ببینید وقتی می خواهیم روبان رو ببریم و همه 
دست بزنن، باید یه چیزی باشه که روبان رو بهش ببندیم. 

واسه خاطر همین دو تا درخت رو موقتاً نگه داشتیم.
- افتتاح چی؟

- آها اینم نگفتم؟ ببینید یکی از طرح های دیگه ما برای 
احیای باغستان اینه که یه روگذر بزرگ روی این باغ بزنیم 

تا مردم این باغستان زیبا رو تماشا کنن.
- ولی شما با احداث این جاده، باغستان رو نابود می کنید. 
می دونید با قطع این درختان سطح آب زیرزمینی چقدر 

پایین می ره؟
- این که سطح آب زیرزمینی بیاد بالا، خیلی هم خوب 
نیست. چون از قدیم گفتن آب زیرزمینی که سربالا بره، 
قورباغه ابوعطا می خونه.  خیر! این مسئله به سازمان آب 

ارتباط پیدا می کند نه ما! 
- حالا اینا هیچی. توی این باغستان، کلی کشاورز مشغول 
به کار هستن. نابودی باغستان کلی فرصت شغلی رو از 

بین می بره.
- به خدا این سؤال آخره، نکش دستم رو. عارضم خدمت 
شما که ما در طرحمون به همه جزئیات فکر کردیم. با 
قطع درختان، ریزگردها وارد شهر می شن و ماشین های 
مردم گرد و خاکی می شه. این دوستان کشاورز ما می تونن 
برن کارواش بزنن و ماشین های ملت رو بشورن. ما 
حساب کردیم با این وضع گرد و غبار هر ماشین در هفته 
نیاز به دو مرتبه کارواش داره. این خودش یه فرصت 

شغلی فوق العاده است.
- بسیار هم عالی. صحبت پایانی تون رو بفرمایید.

- بله! ما شعارمون اینه که مهم ترین عامل قطع درختان، 
کاشت درخته. پس بیایید با جلوگیری از کاشت بی رویه 

درختان، آمار قطع درختان رو کاهش بدیم.
- خیلی ممنون. خب دیگه ایشون رو می تونید ببرید.

- بریم آقا! فقط داداش اگه زندان درخت داره بگو من 
تبرم رو بیارم.

مهمترین عامل قطع درخت
کاشت درخت

 در واکنش به قطع شبانه
محمد اسدیدرختان باغستان قزوین
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گزارش یک قتل گوسفندی


